[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЛУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  28.12.2019 года                                                                                                           №119
"Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Котлубанского  сельского  поселения  в  новой  редакции"
В  соответствии  с  Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра",  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", решением Котлубанской  сельской  Думы  от  30.10.2017 г  №10/1 "Об утверждении Правил благоустройства территории  Котлубанского  сельского  поселения", Уставом  Котлубанского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы  Котлубанского  сельского  поселения  от  17.12.2019 года  №116 «Об  утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Котлубанского  сельского  поселения» - отменить

2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Котлубанского  сельского  поселения  в  новой  редакции  (приложение N 1)
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю  на  себя.
	И.о. главы  Котлубанского сельского  поселения

   С.А. Петров

	РЕЕСТР

мест  (площадок)  накопления  ТКО  на  территории  Котлубанского  сельского  поселения

	№ п/п
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО (сведения об используемом покрытии, площади, объем контейнеров)
	Установлено
	Планируется к установке
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО (наименование юр.лица, ОГРН)
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО
	Выкатные/ отдельно стоящие

	Кол-во контейнеров
	Кол-во бункеров
	Кол-во контейнеров
	Кол-во бункеров

	11.
	п. Котлубань ул.Солнечная     4
	бетон. 2,5 кв.м

0,75 куб.м
	1

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Солнечная д.4 (МКД -12 квартир)
	отдельно стоящие

	2.
	п. Котлубань              ул.80 Гвардейской дивизии             11
	бетон. 2,5 кв.м

0,75 куб.м
	1

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.80 Гвардейской дивизии д.1/1; д.1/2; д.2/1; д2/2; д..3/1; д.3/2; д.4/1; д.4/2; д.11; д.12; д.13; д.15; д.16.

ул.Солнечная д1/1; д.1/2; д.2/1; д.2/2;
	отдельно стоящие

	3.
	п. Котлубань                ул.80 Гвардейской дивизии             10
	бетон. 4,5 кв.м

0,75 куб.м
	3

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.80 Гвардейской дивизии д.5/1; д.5/2; д.6/1; д.6/2; д.7/1; д.7/2; д.8/1; д.8/2; д.9/1; д.9/2; д.10/1; д.10/2.

ул.Советская д.11/1; д.11/2; д.12/1; д.12/2; д.12а; д.13/1; д.13/2;  д.14; д.15
	отдельно стоящие

	4.
	 п. Котлубань ул.Советская    2
	бетон. 3  кв.м

0,75 куб.м
	2

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Советская д .2 (МКД -11 квартир); д.4(МКД-7квартир); д.6/1; д.6/2; д.6а; д.7; д.9;
	отдельно стоящие

	55.
	п. Котлубань ул.Республиканская  2
	бетон. 4,5 кв.м

0,75 куб.м
	3

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Республиканская   д.1/1; д.1/2; д.2; д.3/1; д.3/2; д.4; д.5/1; д.5/2.

ул.Советскаяд.16/1;д.16/2; д.19;

пер.Садовый д.6/1; д.6/2; д.7/1; д.7/2; д.8/1; д.8/2;

ул.Шлихтера.д.5(МКД-7квартир);д.4а; д.6/1; д.6/2; д.8/1; д.8/2.
	отдельно стоящие

	6.
	п. Котлубань ул.Республиканска. 11
	бетон. 3 кв.м

0,75 куб.м
	2

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Республиканская д.6/1; д.6/2: д.7/1; д.7/2; д.8/1; д.8/2; д.9/1; д.9/2; д.10/1; д.10/2; д.11; д.12/1; д.12/2; д.13/1; д.13/2; д.14; д.14а.

пер.Зелёный д.1;д.2;д.3;д.4;д.5.

пер.Лесной д.6/1; д.6/2; д.8/1; д.8/2.

ул.Баррикадная д.21;д.22; д.23; д.24; д.25.
	отдельно стоящие

	7.
	п. Котлубань ул.Баррикадная      1
	бетон. 3 кв.м

0,75 куб.м
	2

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Баррикадная д.1; д.2; д.3; д.4; д.5/2;д.6;д.7;д.8; ул.Новосельскаяд.8/1; д.9/1;д.9/2; д.10; д.11/1; д.11/2; д.12; д.13; д.14; д.15; д.17;д.19

ул.Пролетарская. д.1/1; д.1/2; д.2/1; д.2/2;  д.3/1; д.3/2.
	отдельно стоящие

	8.
	п. Котлубань ул.Баррикадная        15
	 бетон. 3 кв.м

0,75 куб.м
	2

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Баррикадная  д.9/1; д.9/2; д.10; д.11; д.12/1; д.12/2; д.13; д.14; д.15; д.16; д.17; д.18; д.19; д.20

ул.Профсоюзная д.13;д.15;д.16/1; д.16/2; д.17; д.18/1; д.18/2; д.19; д.21; д.22; д.24; д.26.  пер.Лесной  д.1; д.2; д.3; д.4/1; д.4/2.
	отдельно стоящие

	9.
	п. Котлубань ул.Баррикадная           34
	бетон. 2,5 кв.м

0,75 куб.м
	1

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Баррикадная д.26; д.26а; д.27; д.28; д.29; д.30; д.31; д.32; д.33; д.34; д.35; д.36; д.37; д.38;д.39;д.40;д.41;д.42
	отдельно стоящие

	10.
	п. Котлубань                  Квартал  1
	бетон. 3 кв.м

0,75 куб.м
	2

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	Квартал 1. д.6; д.7; д.8; д.9; д.10; д.11; д.12; д.13; д.14. д.15.
	отдельно стоящие

	11.
	 п. Котлубань         Квартал  1
	бетон. 2,5 кв.м

0,75 куб.м
	1

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	Квартал 1. д.1а; д.2а; д.3; д.4; д.5.

	отдельно стоящие

	12.
	п. Котлубань             Квартал  2
	бетон. 10,5 кв.м

0,75 куб.м

объём бункера 8 куб.м
	5
	1

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	Квартал 1.                                           д.1 (МКД -16 квартир);                      д.2 (МКД -18 квартир);

Кварал2                                                  д.1(МКД-48квартир);                      д.2 (МКД -48 квартир);

д.3 (МКД -48 квартир);
	отдельно стоящие

	13.
	п. Котлубань         ул.Степная.     6
	бетон. 4,5 кв.м

0,75 куб.м
	3

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Степная д.1/1; д.1/2; д.2/1; д.2/2; д,3/1; д.3/2; д.4/1; д.4/2; д.5/1; д.5/2; д.6/1; д.6/2; д.7/1; д.7/2; д.8/1;д.8/2; д.9; д.9а; д.10/1;д.10/2
	отдельно стоящие

	14.
	п. Котлубань ул.Профсоюзная.    5
	бетон. 12 кв.м

0,75 куб.м

объём бункера 8 куб.м
	7
	1

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Шлихтера                                       д.4 (МКД -56 квартир)                  ул.Профсоюзная д.3; д.5а;                                 д.5 (МКД -90 квартир)

д.7;д.8/;д.8/2;д.9;д.10/1;д.10/2; д.11;д.12/1;д.12/2. ул.Пролетарская д.4/1;д.4/2;д.5/1;д.5/2;д.6/1; д.6/2; д.7; д.8/1;д.8/2; д.9; д.11;д.13.
	отдельно стоящие

	15
	п. Котлубань ул.Шлихтера,  10
	бетон. 4,5 кв.м

0,75 куб.м
	3

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Шлихтера д.9; д.10/1; д.10/2; д.11/1; д.11/2; д.13; д.17.

ул.Профсоюзная д.2/1; д.2/2; д.6/1; д.6/2.

ул.Советская д.20; д.21; д.22; д.23; д.24.
	отдельно стоящие

	16
	п. Котлубань ул.Ворошилова,     8
	бетон. 2,5 кв.м

0,75 куб.м
	1

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Ворошилова д.1;д.2;д.3.; д.4/1; д.4/2; д.5; д.6; д.7; д.8/2; д.8/2
	отдельно стоящие

	17
	п. Котлубань               ул.40 лет Победы.  19
	бетон. 3 кв.м

0,75 куб.м
	2

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.40 лет Победы д.1; д.2; д.3; д.4; д.5; д.6; д.7/1; д.7/2; д. 8/1; д.8/2; д.10; д.11 ;д.12;д.13; д.14; д.15/1; д.15/2; д.16/1; д.16/2; д.18; д.19. ул.Западная д.3; д.3а; д.6; д.7; д.10; д.12; д.14.
	отдельно стоящие

	18.
	п. Котлубань        ул.Заречная.        2
	бетон. 2,5 кв.м

0,75 куб.м
	1

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Заречная  д.1; д.2; д.3; д.4; д.5; д.6; д.7; д.8; д.9; д.10; д.11; д.12; д.13; д.14.; д.15; д.16.
	отдельно стоящие

	19.
	п. Котлубань       ул.Заречная.        21
	бетон. 2,5 кв.м

0,75 куб.м
	1

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Заречная  д.17; д.18; д.19; д.20; д.21; д.22; д.23; д.24; д.25; д.26;
	отдельно стоящие

	20.
	п. Котлубань         ул.Заречная .     28
	бетон. 2,5 кв.м

0,75 куб.м
	1

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Заречная д.27;д.27а; д.28; д.29; д.30; д.31; д.32; д.33; д.34; д.35; д.36; д.37; д.37а; д.38; д.38; д.39; д.40; д.41; д.42; д.43; д.44; д.45; д.45; д.46; д.47; д.49; д.51.
	отдельно стоящие

	21
	. п. Котлубань ул.Республиканска. 1
	бетон. 2,5 кв.м

0,75 куб.м
	1

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Котлубанская средняя школа» ОГРН: 1023405368755
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Котлубанская средняя школа»
	отдельно стоящие

	22
	. п. Котлубань ул.Пролетарская  10
	асфальт. 2,5 кв.м

0,75 куб.м
	1

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Котлубанский детский сад «Ромашка».
ОГРН: 1023405376136
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Котлубанский детский сад «Ромашка».

	отдельно стоящие

	23.
	п. Котлубань         Квартал  1
	бетон. 2,5 кв.м

0,75 куб.м
	1

	Публичное Акционерное Общество «Ростелеком»   ОГРН: 1027700198767
	Публичное Акционерное Общество «Ростелеком»
	отдельно стоящие

	24
	х.Варламов ул.Центральная.   3
	бетон. 4,5 кв.м

0,75 куб.м
	3

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Центральная д.2;д.3; д.5;д.6;д.7; д.8;д.

ул.Монолитная д.2;д.3;д.4;д.6;д.8; д.9;д.10;д.11;
д.12;д.13;д.14;д.15;д.16;д.17;д.18;д.19;д.20;д.21;д.22;д.23;д.24;д.25;д.26;д.27;д.28;д.29;д.30;д.31;д.32;д.33;д.34.

ул.Молодёжная д.1;д.2;д.3;д.4;д.5;д.6;д.7/1;д.7/2; д.8;д.9;д.10;д.12;д.14;д.16.
	отдельно стоящие

	25.
	х.Варламов ул.Центральная.  14
	бетон. 2,5 кв.м

0,75 куб.м
	1

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Центральная д.9;д.10; д.10/1;д.10/2;д.11/1;д.11/2;д.12/1;д.12/2;д.13/1;д.13/2;д.14/1;д.14/2.

ул.Пролетарская д.1/1;д.1/2;д.2;д.3/1;д.3/2; д.4;д.5/1;д.5/2;д.6.
	отдельно стоящие

	26.
	х.Варламов.          ул.Советская.      2
	бетон. 4,5 кв.м

0,75 куб.м
	3

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Советская д.1/1;д.1/2;д.2/1;д.2/2;д.3/1;д.3/2;д.4/1;д.4/2;д.5/1;д.5/2;д.6/1;

д.6/2;д.7/1;д.7/2;д.8/1;д.8/2;д.9/1;

д.9/1д10/1;д.10/2;д.11/1;д.11/2;д.12/1;д.12/2;д.13/1;д.13/2;д.14/1;д.14/2;д.15/1;д.15/2;д.16/1;д.16/2;д.17/1;д.17/2;д.18/1;д.18/2;д.19/1;д.19/2;д.21/1;д.21/2;д.23/1;д.23/2;д.25/1; д.25/2.
	отдельно стоящие

	27.
	х.Варламов        ул.Степная.     3
	бетон. 2,5 кв.м

0,75 куб.м
	1

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Степная д.1/1;д.1/2;д.2/1; д.2/2; д.3/1; д.3/2; д.4/1; д.4/2, ул.Южная д.1/1; д.1/2;д.2/1; д.2/2; д.3/1;д.3/2;д.4/1;д.4/2; д.5/1; д.5/2; д.6/1; д.6/2; д.7/1; д.7/2,
	отдельно стоящие

	28.
	х.Варламов ул.Строительная.   11
	бетон. 3  кв.м

0,75 куб.м
	2

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Строителей д.1; д.1а; д.8; д.9; д.10; д.11; д.12;д.13; д.14; д.15; д.16;д.17;д.18; д.19.

	отдельно стоящие

	29.
	1 х.Варламов              ул.Новая     11
	бетон. 3 кв.м

0,75 куб.м
	2

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Новая  д.1; д.2;д.3; д.4; д.5;д.6; д.7;д.8;д.9;д.10;д.11;д.12;д.13; д.14; д.15; д.15а д.16; д.17.

ул.Пролетарская  д.7/1;д.7/2;д.8; д.9/1;д.9/2;д.10;д.11/1;д.11/2; д.13/1;д./13/2;д.15/1д.15/2
	отдельно стоящие

	30.
	х.Варламов            Кварта.  1        д.1
	бетон. 4,5 кв.м

0,75 куб.м
	3

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	Квартал 1

д.1 (МКД-8квартир);

д.2 (МКД-8квартир);

д.3 (МКД-8квартир);

д.4 (МКД-8квартир);

д.5 (МКД-8квартир);
	отдельно стоящие

	31.
	х.Варламов ул.Безымянная.    3
	бетон. 2,5 кв.м

	1

	Администрация Котлубанского с.п.,        ОГРН 1053455072219
	ул.Безымянная  д.1/1; д.1/2; д.2/1; д.2/2; д.3; д.7; д.8/1; д.8/2; д.8/3; д.8/4; д.9; д.10/1; д.10/2; д.13/1; д.13/2
	отдельно стоящие

	32.
	х.Варламов ул.Центральная.  15
	бетон. 2,5 кв.м

	1

	«Варламовская средняя школа»-филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Городищенская средняя школа №1»
ОГРН: 1023405365940
	Варламовская средняя школа»-филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Городищенская средняя школа №1»
	отдельно стоящие